
උපෙɢඛනය 

අංක 20 - අǩරාධȚරǎසƵ්úකය 

අංක 14 - ගɢනෑව ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 05   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 05 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- මýලෑව      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 487A - නාමɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
බටʏරට :- ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
  රාජාංගනය ȝාෙǊɵය සභාව 

415 - මýලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
417 - තȼමැǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
416 - ȿǐǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
413 - හැළඹවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
412 - ʑɜගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
414 - වැʘයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඉහළ කලංýŸŹය     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 413 - හැළඹවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  414 - වැʘයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  ඉපෙලʤගම ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- 481 - කɞවලගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  480 - ෙතʣරෙƜගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  479 - Ȭɢනෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 479 - Ȭɢනෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  468 - ʆයඹලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
බටʏරට :- ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
  414 - වැʘයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

487A - නාමɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
486 - ඕබඩයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
484 - ඔŻǩපැලැǎගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
483 - Ƚෙදɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
485 - ඉහළ කලǦýŸŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
487 - පහළ කලǦýŸŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  Ȭɢනෑව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ඉපෙලʤගම ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ඉපෙලʤගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  477 - ගɢනෑව නගරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  472 - ගɢනෑවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 472 - ගɢනෑවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  471 - ȘŹෙɏයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  469 - ෙලʤɥගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  468 - ʆයඹලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 483 - Ƚෙදɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  484 - ඔŻǩපැලැǎගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

481 - කɞවලගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
482 - උස්ගල හɢȽɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
478 - ෙහළෙබʣǐගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
470 - කƮතරගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
479 - Ȭɢනෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
480 - ෙතʣරෙƜගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගɢනෑව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- 483 - Ƚෙදɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  479 - Ȭɢනෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  470 - කƮතරගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  478 - ෙහළෙබʣǐගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ඉපෙලʤගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  475 - මɢබɣගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  476 - හǿǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  461 - ෙවɞංýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  462 - නෑගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  460 - කǿෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
බටʏරට :- ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය 

468 - ʆයඹලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
469 - ෙලʤɥගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
471 - ȘŹෙɏයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
472 - ගɢනෑවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
477 - ගɢනෑව නගරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
473 - ȿසන්ව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
466 - මැදවļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
467 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
465 - කɢලංĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
464 - කǿʚගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
463 - දýƟ ʆයඹලǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වලසව්ැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ඉපෙලʤගම ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ඉපෙලʤගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  පලාගල ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- පලාගල ȝාෙǊɵය සභාව  
  ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
බටʏරට :- 463 - දýƟ ʆයඹලǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  464 - කǿʚගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  465 - කɢලංĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  473 - ȿසන්ව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  471 - ȘŹෙɏයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  472 - ගɢනෑවගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  477 - ගɢනෑව නගරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

475 - මɢබɣගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
476 - හǿǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
462 - නෑගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
461 - ෙවɞංýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
474 - වලස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
459 - කǦෙදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
460 - කǿෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


